Cargador de batería de 55 W: recarga ultra rápida con Power Delivery
SKU: TETR1USB2CPD45W
El cargador multipuerto con dos salidas USB tipo C de 45 W y una salida USB de 10 W
PUEDES CARGAR HASTA 3 DISPOSITIVOS AL MISMO TIEMPO
El cargador de 55 W permite alimentar hasta 3 dispositivos al mismo tiempo , gracias a los dos puertos USB-C y al puerto
USB. Puedes utilizarlo para diversos dispositivos como, por ejemplo: lector electrónico, portátil, tableta, auriculares TWS, altavoz,
reloj inteligente de Apple, Samsung, Xiaomi, Huawei, Oppo y de otras marcas.
TAMBIÉN PUEDE ALIMENTAR UN ORDENADOR PORTÁTIL GRACIAS A LOS PUERTOS DOTADOS CON TECNOLOGÍA
POWER DELIVERY
Las dos salidas USB-C de color rojo ofrecen hasta 45 W de potencia  y son compatibles con los dispositivos que admiten la
tecnología Power Delivery para una carga ultra rápida y segura. Estas características son especialmente adecuadas para
las tabletas y los ordenadores portátiles  que requieren una gran potencia de carga.
Un teléfono inteligente se cargará de nuevo en 20 minutos, una tableta en 40 minutos y un portátil en 75 minutos*.
EL PUERTO USB BRINDA UNA CARGA RÁPIDA Y SEGURA
El puerto USB de color azul ofrece hasta 10 W de potencia. Disfrutarás, así, de una recarga veloz y, tan solo en 60 minutos*, la
batería de tu teléfono inteligente estará de nuevo al 100%.
La tecnología Intelligent Charge , además, ajusta la potencia de salida para adaptarse a las necesidades de energía del
dispositivo que se está cargando, por lo que los cortocircuitos y el sobrecalentamiento son cosa del pasado.
TAMAÑO PEQUEÑO Y COMPACTO: LLÉVALO A TODAS PARTES
El cargador de 55 W con recarga ultra rápida Power Delivery es de tamaño compacto y se puede guardar con facilidad en
una mochila o bolso.
El enchufe europeo te permite llevarlo a muchos países del mundo: tus dispositivos estarán siempre cargados allí donde estés.
*los tiempos de carga son aproximados y dependen de la capacidad de la batería del dispositivo en cuestión.
CARACTERÍSTICAS SOBRESALIENTES:
puede cargar hasta 4 dispositivos a la vez
posee dos puertos USB-C de 45 W dotados con tecnología Power Delivery
posee un puerto USB de 10 W dotado con tecnología Intelligent charge
tipo de carga: ultra rápida
enchufe europeo
dimensiones compactas
Cargador de batería de 55 W: recarga ultra rápida con Power Delivery
SKU: TETR1USB2CPD45W
Datos tecnicos
Entrada: 100 - 240 VAC / 50-60 Hz
Salida: 5VDC - 2.1A Max
Conector: 2xUSB-C, USB 2.1A
Tipo de clavija: EU
Tipo de carga: Rápida, Power Delivery
Voltage de entrada: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Salida Tipo C: PD 45W
EAN: 8018417406119
SKU: TETR1USB2CPD45W
Peso: 30 g
Potencia de salida máxima: 55 WATT
Datos logisticos
Espesor Pack: 30 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 210 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 140 g
Largo Inner: 200 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 450 mm
Altura Inner: 100 mm
Peso Inner: 985 g
Largo Master: 440 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 230 mm
Peso Master: 8660 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it